
UCHWAŁA NR XXII/266/16
RADY POWIATU STARGARDZKIEGO

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2016 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 814 ze zm. ) oraz art. 212 ust. 1 pkt  1,2  i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę 1.945,00 złotych
w następstwie zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 4.500,00 złotych i jednoczesnego zmniejszenia 

dochodów bieżących o kwotę 6.445,00 złotych.
2. .Plan dochodów po zmianach wynosi 106.742.822,79 złotych, z czego:

1) 102.201.431,01 złotych – to dochody bieżące,
2) 4.541.391,78 złotych – to dochody majątkowe.

3. Zmian dochodów dokonuje się  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę 1.945,00 złotych,
w następstwie:

1) zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 8.210,00 złotych i jednoczesnego ich zmniejszenia o kwotę 
24.155,00 złotych

2) zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 14.000,00 złotych.
2. Plan wydatków po zmianach wynosi 106.860.829,79 złotych, z czego:

1) 101.299.952,01 złotych – to wydatki bieżące,
2) 5.560.877,78 złotych  – to wydatki majątkowe.

3. Zmian wydatków dokonuje się  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3. Ustala się dotacje dla prowadzących publiczne i niepubliczne jednostki systemu oświaty, podmiotowe, 

w wysokości 8.541.654,00 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego

Krzysztof Ciach

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 5220



RAZEM DOCHODY 6 445,00 106 742 822,79106 744 767,79 4 500,00

0830 Wpływy z usług 205 000,00 4 500,00 0,00 209 500,00

6 445,00 13 555,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 217 780,00 4 500,00 0,00 222 280,00

95 841,00 0,00 6 445,00 89 396,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00

1 256 729,01 4 500,00 6 445,00 1 254 784,01

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz  ośrodki 
dokształcania zawodowego

Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie

DOCHODY BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2016 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXII/266/16
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 21 grudnia 2016 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5220



Dotacje na zadania na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

188 245,78 0,00 0,00 188 245,78

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

535 197,00 0,00 0,00 535 197,00

Środki od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

1 034 290,00 0,00 0,00 1 034 290,00

Dochody ze sprzedaży majątku 1 195 120,00 0,00 0,00 1 195 120,00

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 945 582,00 0,00 0,00 945 582,00

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu      502 336,00 0,00 0,00 502 336,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone    140 621,00 0,00 0,00 140 621,00

Dochody majątkowe 4 541 391,78 0,00 0,00 4 541 391,78

Pozostałe dochody 13 919 921,00 4 500,00 6 445,00 13 917 976,00

Udział w podatkach Budżetu Państwa 18 908 637,00 0,00 0,00 18 908 637,00

Subwencje 56 064 040,00 0,00 0,00 56 064 040,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

167 958,00 0,00 0,00 167 958,00

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  277 504,00 0,00 0,00 277 504,00

12 865 016,01

Dotacje na porozumienia z organami administracji rządowej 300,00 0,00 0,00 300,00

102 201 431,01
w tym:

Dotacje na zadania zlecone 12 865 016,01 0,00 0,00

644 108,00

RAZEM

Dochody bieżące 102 203 376,01 4 500,00 6 445,00

Pozostałe dochody 646 053,00 4 500,00 6 445,00

Dochody bieżące 721 532,01 4 500,00 6 445,00 719 587,01

w tym:

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie

DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5220



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXII/266/16
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 21 grudnia 2016 roku

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 9 903 964,00 14 000,00 14 000,00 9 903 964,00
75020 Starostwa powiatowe 8 421 103,00 14 000,00 14 000,00 8 421 103,00

Wydatki bieżące 8 411 103,00 0,00 14 000,00 8 397 103,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 8 392 803,00 0,00 14 000,00 8 378 803,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 861 580,00 0,00 14 000,00 2 847 580,00

Wydatki majątkowe 10 000,00 14 000,00 0,00 24 000,00

w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 14 000,00 0,00 24 000,00

801 Oświata i wychowanie 44 176 915,01 8 210,00 10 155,00 44 174 970,01
80120 Licea ogólnokształc ące 10 250 530,00 40,00 40,00 10 250 530,00

Wydatki bieżące 10 150 530,00 40,00 40,00 10 150 530,00

w tym:
dotacje i subwencje 2 231 223,00 40,00 40,00 2 231 223,00

80130 Szkoły zawodowe 24 119 216,00 3 670,00 3 670,00 24 119 216,00

Wydatki bieżące 24 119 216,00 3 670,00 3 670,00 24 119 216,00

w tym:
dotacje i subwencje 3 914 220,00 3 670,00 3 670,00 3 914 220,00

WYDATKI BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2016 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5220



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz  ośrodki 
dokształcania zawodowego

2 082 283,00 0,00 6 445,00 2 075 838,00

Wydatki bieżące 1 847 283,00 0,00 6 445,00 1 840 838,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 1 843 096,00 0,00 6 445,00 1 836 651,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 505 177,00 0,00 6 445,00 498 732,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 503 604,00 4 500,00 0,00 508 104,00

Wydatki bieżące 503 604,00 4 500,00 0,00 508 104,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 503 604,00 4 500,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 196 007,00 500,00 0,00

508 104,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 307 597,00 4 000,00 0,00 311 597,00

196 507,00

106 862 774,79 22 210,00RAZEM WYDATKI 24 155,00 106 860 829,79

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5220



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna

Wydatki bieżące 9 893 964,00 0,00 14 000,00 9 879 964,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 409 364,00 0,00 14 000,00 9 395 364,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 130 785,27 0,00 14 000,00 3 116 785,27

0,00 24 000,00

Wydatki majątkowe 10 000,00 14 000,00 0,00 24 000,00

43 636 915,01 8 210,00 10 155,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 14 000,00

37 152 047,01 4 500,00 6 445,00

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące

4 000,00 0,00 31 679 274,00

43 634 970,01

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

5 476 773,01 500,00 6 445,00 5 470 828,01

37 150 102,01

w tym:

31 675 274,00

dotacje i subwencje 6 399 918,00 3 710,00 3 710,00 6 399 918,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

RAZEM

Wydatki bieżące 101 315 897,01 8 210,00 24 155,00 101 299 952,01
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 84 802 151,01 4 500,00 20 445,00 84 786 206,01
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 59 894 335,73 4 000,00 0,00 59 898 335,73

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 24 907 815,28 500,00 20 445,00 24 887 870,28

dotacje i subwencje 9 861 246,00 3 710,00 3 710,00 9 861 246,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5220



Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 502 500,00 0,00 0,00 5 502 500,00

obsługa długu 1 150 000,00 0,00 0,00 1 150 000,00

Wydatki majątkowe 5 546 877,78 14 000,00 0,00 5 560 877,78
w tym:

14 000,00 0,00 4 946 203,78

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 614 674,00 0,00 0,00 614 674,00
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 932 203,78

na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

78 130,00 0,00 0,00 78 130,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5220



Dział Plan po zmianach

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXII/266/16
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 21 grudnia 2016 roku

Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

801 Oświata i wychowanie 6 397 518,00 3 710,00 3 710,00 6 397 518,00
80120 Licea ogólnokształc ące 2 231 223,00 40,00 40,00 2 231 223,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

2 231 223,00 40,00 40,00 2 231 223,00

Dotacja dla Niepublicznego LO (dla młodzieży) J.Panz 350 759,00 0,00 0,00 350 759,00

Dotacja dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych "Żak" CNiB "Żak" 146 409,00 0,00 0,00 146 409,00

Dotacja dla Niepublicznego LO (dla młodzieży) E.Kopczyńska  1 130 240,00 40,00 0,00 1 130 280,00
Dotacja dla Niepublicznego LO  (dla dorosłych) E.Kopczyńska 34 536,00 0,00 40,00 34 496,00
Dotacja dla LO dla Dorosłych S. Wyszyński 9 708,00 0,00 0,00 9 708,00
Dotacja dla LO dla Młodzieży S. Wyszyński 559 571,00 0,00 0,00 559 571,00

80130 Szkoły zawodowe 3 911 820,00 3 670,00 3 670,00 3 911 820,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

3 911 820,00 3 670,00 3 670,00 3 911 820,00

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły Opieki Społecznej "Żak" CNiB 
"Żak"

373 994,00 0,00 0,00 373 994,00

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły Eksploatacji Portów i Terminali 
"Żak" CNiB "Żak"

125 196,00 0,00 0,00 125 196,00

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły Rachunkowości "Żak" CNiB 
"Żak"

413 422,00 0,00 0,00 413 422,00

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły dla Dorosłych  "Medica" GiA 
Wasiłek

63 566,00 0,00 0,00 63 566,00

Dotacja dla Studium Medycznego Medica (dla młodzieży)  GiA Wasiłek 780 981,00 0,00 3 670,00 777 311,00

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły dla Młodzieży  "Medica" GiA 
Wasiłek

461 164,00 0,00 0,00 461 164,00

Dotacje podmiotowe udzielone z bud żetu powiatu stargardzkiego prowadz ącym publiczne i niepubliczne jednostki systemu o światy w 2016 
roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5220



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dotacja dla Studium Medycznego Medica  (dla dorosłych)   GiA Wasiłek 3 564,00 0,00 0,00 3 564,00

Dotacja dla Studium Medica (dla dorosłych)  GiA Wasiłek 110 540,00 0,00 0,00 110 540,00
Dotacja dla Zasadniczej Szkoły Zawodowej "Medica" (dla młodzieży) GiA 
Wasiłek

527 675,00 0,00 0,00 527 675,00

Dotacja dla Policealnego Studium Farmaceutycznego (dla młodzieży) 
SSP "Stopka"

163 750,00 0,00 0,00 163 750,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły Centrum Nauki i Biznesu "Żak" (dla 
dorosłych) CNiB "Żak"

193 428,00 0,00 0,00 193 428,00

Dotacja dla Zasadniczej Szkoły Zawodowej  Kamienny Most 17  IRMiŚP 255 404,00 0,00 0,00 255 404,00

Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Policealnej (dla dorosłych) 
E.Kopczyńska

18 225,00 0,00 0,00 18 225,00

Dotacja dla Technikum Informatycznego S. Wyszyński 158 579,00 0,00 0,00 158 579,00
Dotacja dla Technikum Hotelarskiego S. Wyszyński 262 332,00 0,00 0,00 262 332,00
Dotacja dla Studium Medycznego Medica (kursy zawodowe) GiA 
Wasiłek

0,00 3 670,00 0,00 3 670,00

80150

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzie ży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształc ących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

254 475,00 0,00 0,00 254 475,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

254 475,00 0,00 0,00 254 475,00

Dotacja dla Niepublicznego LO (dla młodzieży) J.Panz 70 634,00 0,00 0,00 70 634,00
Dotacja dla LO dla Młodzieży S. Wyszyński 5 843,00 0,00 0,00 5 843,00
Dotacja dla Technikum Informatycznego S. Wyszyński 177 998,00 0,00 0,00 177 998,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 144 136,00 0,00 0,00 2 144 136,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradni e 
specjalistyczne

194 112,00 0,00 0,00 194 112,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

194 112,00 0,00 0,00 194 112,00

Dotacja dla Centrum Wspomagania Rozwoju Dziecka i Dorosłych  
Specjalistycznej Niepublicznej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej, 
Poradni Logopedycznej  G. Chudzik

194 112,00 0,00 0,00 194 112,00

85410 Internaty i bursy szkolne 88 923,00 0,00 0,00 88 923,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

88 923,00 0,00 0,00 88 923,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5220



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
Dotacja na prowadzenie Internatu przy Technikum Informatycznym  Izba 
Rzemieślnicza Małej i Średniej Przedsiębiorczości

88 923,00 0,00 0,00 88 923,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 861 101,00 0,00 0,00 1 861 101,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

1 861 101,00 0,00 0,00 1 861 101,00

Dotacja dla Ośrodka Rehabilitacyjno -Edukacyjno- Wychowawczego dla 
Dzieci i Młodzieży z Autyzmem i innymi Sprzężeniami

1 861 101,00 0,00 0,00 1 861 101,00

8 541 654,00 3 710,00RAZEM WYDATKI 3 710,00 8 541 654,00

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 6 397 518,00 3 710,00 3 710,00 6 397 518,00

w tym:

dotacje i subwencje 6 397 518,00 3 710,00 3 710,00 6 397 518,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące 2 144 136,00 0,00 0,00 2 144 136,00

w tym:

dotacje i subwencje 2 144 136,00 0,00 0,00 2 144 136,00

RAZEM

Wydatki bieżące 8 541 654,00 3 710,00 3 710,00 8 541 654,00
w tym:

dotacje i subwencje 8 541 654,00 3 710,00 3 710,00 8 541 654,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5220


		2016-12-28T11:55:48+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




